母乳收集跟储存设备
产品名称 母乳收集跟储存设备
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
母乳收集跟储存设备产品用途：
供各医疗卫生、医药、生物、农业、科研等门作储藏、培养、科研的必备设备。
--------------------------------------------------------------------------------------------
母乳收集跟储存设备公司说明：
福意联公司始终坚持“以德敬人，以诚立人”的理念，努力成为每一位用户的知心朋友。福意联公司以
科学精神认真甄选我们引进的每一种产品、每一项；我们力图突出产品和的化特色；我们将不断提高我
们的销售与人员的素质，以便更好的 售后于用户。我们坚信只有您事业上的，才有我们的成功。我们
愿竭尽全力而为之！
母乳收集跟储存设备产品说明：福意联拥有冷藏系列（2-8℃，2-10℃，2-20℃等）恒温系列（4-38℃，2-
48℃，37℃，0-100℃)，低温系列（-19℃～10℃，-25℃～10℃，-30℃～10℃，-12～10℃），车载冷链运
输系列（2℃～8℃，-19℃～10℃，-20℃）等各种温度段的温控产品；适用于生物医疗、医院、药房 实
验室、科研院校、监测等门;尿液标本冷藏柜温度控制微电脑控制，数字温度显示，调整增量为1℃；智
能控制风扇强制冷气循环系统，确保箱体内温度均匀性，制冷系统与制热系统匹配合理，采用强制空气
循环，确保箱体内整体恒温无死角；安全门锁设计，保障物品的安全，箱体采用钢板，经防腐化喷涂工
艺，表面色泽柔和，搁架高度可任意调节，适应不同存储需求。（具体信息请根据机型选择）
母乳收集跟储存设备产品参数：
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 85W 430×480×640mm 4
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×480×5
10mm
2
FYL-YS-100L 100L
FYL-YS-138L 138L 540×550×840
mm
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 160W 595×590×1
215mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×144
5mm
6
FYL-YS-310L 310L 595×695×131
5mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×180
5mm
8
FYL-YS-828L 828L 360w 1267×680×
1818mm
5
FYL-YS-1028L 1028L 1267×680×21
05mm
FYL-YS-128L -30-10℃ 110W 550×560×8
50mm
FYL-YS-100E
1.产品型号:FYL-YS-1028L2.产品形式:立式对开门3.额定频率:50Hz4.制 冷 剂:R134a(382g)5.功
率:360W6.电    压:220V7.温度范围:2-48℃每一度恒温调节（具有热补偿功能）8.玻 璃 门:双层高强度
钢化玻璃，保温效果好、透明度高9.外形尺寸:1267×680×2105mm10.内尺寸:1160×585×1575mm11.容
   积:1028L12.净    重:258kg13.温湿度显示：自动显示箱体内温度、湿度14.安 全 锁:安全双门锁设
计，实现双人双管，防止随意开启15.报警功能:机器自带高温报警，低温报警，断电报警等功能16.压缩机
：采用丹佛斯压缩机，运转平衡、噪音低、使用寿命长17.照明灯：箱体内具备照明设施，方便夜间观察
储存的物品18.箱  体：采用的彩涂板，经优良防腐化喷涂工艺
母乳收集跟储存设备售后：
售后之于产品，如裁缝之于锦缎。福意联相信，用心周到的售后与产品的不断创新同等重要。福意联将
企业资源管理（EPR）引入客户管理系统，为各类顾客建立详实客户档案并实施会员管理 ，以更加规
范化化的操作模式售后于客户。购买、安装、维修、商品咨询、投诉受理，您只需一个电话。
母乳收集跟储存设备相关-常用药品冷库温度范围：超低温保存库：-30℃~-80℃，可用于保存胎盘，
，干细胞，浆，骨髓，生物样品等；低温保温库：-20℃~-30℃ 保存浆，生物材料，2-8度，试剂等；2-8
度库：0℃~8℃，可用于贮存2-8度，药剂等；药品库：2℃~8℃，可用于贮存药品及生物制品、医疗器械
等；液储存库：1℃~5℃，可用于贮存液，药物生物制品等；药品阴凉库：20℃以下，可用于贮存药品、
医疗器械等。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)